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شربت تقلبی ۸ نفر را مسموم کرد
ــتی با خوردن شربت  � ــهروند دهدش ــت ش هش

ــناس توزیع شده بود،  ــط افراد ناش تقلبی که توس
ــدند. علمدار درکیا  ــموم و راهیِ بیمارستان ش مس
ــکی شهرستان کهگیلویه  مسئول فوریت های پزش
به ایرنا گفت: با اعلام گزارشی به مرکز ۱۱۵ مبنی بر 
ــر اثر خوردن  ــهروندان ب ــمومیت عده ای از ش مس
ــت، اورژانس در  ــارک جنگلی دهدش ــربت در پ ش

محل حضور پیدا کرد.
وی اظهار کرد: هنگام حضور اورژانس در پارک 
ــربت  ــر از افرادی که از این ش ــت نف جنگلی، هش
ــد. درکیا تصریح کرد:  ــورده بودند، بیهوش بودن خ
ــس و پنج نفر دیگر  ــه نفر از این افراد با آمبولان س
ــتان  ــخصی به اورژانس بیمارس ــین  های ش با ماش
انتقال داده شدند. درکیا، حال عمومی این افراد را 
ــان حاضر خوب ذکر کرد و گفت: مقداری از  در زم
ــربت که در لیوان باقی مانده برای آزمایش  این ش
ــرهنگ جهان دیماز،  ــگاه تحویل شد. س به آزمایش
ــز گفت:  ــی کهگیلویه نی ــروی انتظام ــده نی فرمان
ــایی افراد  ــرای شناس ــروی انتظامی ب ــوران نی مأم

موردنظر در تلاش هستند. 

اعتراف به آتش زدن برادر
ــکلات  � مش ــل  به دلی را  ــرادرش  ب ــه  ک ــردی  م

ــط پلیس  ــیده بود، توس ــه آتش کش ــی ب خانوادگ
دستگیر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، ساعت 
ــی  ــتم فروردین ماه در پی اعلام گزارش ۱۳:۳۴ بیس
ــی ۱۱۰ تهران بزرگ  ــط مرکز فوریت های پلیس توس
ــهر،  ــری خانوادگی در خاورش ــر وقوع درگی مبنی ب
ــدند. با حضور مأموران،  مأموران به محل اعزام ش
ــخصی به نام «داوود» به واحد گشت مراجعه  ش
ــای «مهران»  ــرد: «دو فرزندم به نام ه ــار ک و اظه
ــاله و «هدایت» ۳۳ساله با هم بر سر مسائل  ۳۰س
خانوادگی درگیر شدند و «مهران» با چکش شیشه 

بالکن را شکست.
ــا ریختن  ــت» رفت و ب ــپس به طرف «هدای س
ــرادرش وی را آتش زد. او ادامه داد:  بنزین روی ب
ــتر نقاط بدن «هدایت» دچار سوختگی شده و  بیش
توسط اورژانس به بیمارستان سوانح و سوختگی 
ــهید مطهری انتقال داده شد. سرگرد سعیدرضا  ش
ــهر درباره این  ــیدی، رئیس کلانتری خاورش جمش
ــکیل  ــتگیر و پس از تش ــت: متهم دس ــده گف پرون
ــل قانونی به مقام قضائی  ــیر مراح پرونده برای س

ارجاع شد.

رخداد پدر قربانی اسیدپاشی در گفت وگو با «شرق»: حادثه ها

اسیدپاش را  اعدام کنید
ــال بعد از سوختگی با  ــمیه، زنی که سه س شرق: س
اسید به دلیل اثرات ناشی از آن جان باخت، دیروز در 
ــد. سمیه که توسط  ــتان بم به خاک سپرده ش شهرس
ــی قرار گرفته بود در تمام  ــوهرش هدف اسیدپاش ش
ــت تا اینکه به علت  این مدت تحت درمان قرار داش
نارسایی ریوی ناشی از اسیدپاشی جان باخت. سمیه 
یک سال قبل از زلزله بم در یک مجلس عزا با مردی 
ــر خانواده اش با  ــد و برخلاف نظ ــنا ش به نام امیر آش
ــدند  ــب دو فرزند ش ــن زوج صاح ــرد. ای او ازدواج ک
ــد  ــتر می ش ــان هر روز بیش اما اختلافات خانوادگی ش
ــال ۹۱ با  ــت س ــامگاه اول اردیبهش ــه امیر ش ــا اینک ت
ــمیه و دختر ۲/۵  ــی روی س ــتی برادرش عل همدس
ــمیه و رعنا که  ــاله اش به نام رعنا اسید پاشید. س س
به شدت سوخته بودند روانه بیمارستان شدند و امیر 
ــیدگی به  و علی نیز به زندان افتادند. درحالی که رس
این پرونده ادامه داشت سمیه همراه دو فرزندش از 
ــه درمان به تهران  ــتای همت آباد بم برای ادام روس
ــن خانواده  ــرای حمایت از ای ــراد نیکوکار ب ــد و اف آم
ــدند. مادر و دختر مجروح در این مدت  وارد عمل ش
ــمیه که  ــل جراحی قرار گرفتند و س ــا تحت عم باره
ــان  ــت داده، امیدوار بود حال ش ــی اش را از دس بینای
ــل اصلی  ــوهرش عام ــه ش ــا اینک ــد. او ب ــود یاب بهب
اسیدپاشی بود می گفت علی با دخالت هایش باعث 

ــمیه سرانجام  ــد. س این اتفاقات ش
در  ــتانی  بیمارس در  ــنبه  سه ش روز 
تهران جان باخت. پدر سمیه صبح 
ــغول  ــه مش ــرایطی ک ــروز در ش دی
ــپاری بود و  ــام مقدمات خاکس انج
ــدت گریه می کرد،  در حالی که به ش
ــاره  ــرق» درب ــا «ش ب ــو  در گفت وگ
ــرایط  چگونگی مرگ فرزندش و ش

رعنا توضیح داده است. 

دخترتان  � فوت  از  چطور 
مطلع شدید؟ 

ــش دختر و  ــران، پی ــه ته ــرم ب ــی قبل همس مدت
نوه هایمان رفته بود. صبح سه شنبه به من زنگ زد و 
گفت سمیه فوت شده است. قرار شد بلیت بگیرند و 

جسد را با هواپیما به کرمان بیاورند. 
ــنبه  ــود بعدازظهر سه ش ــور ب هرط
ــد را با هواپیما  ــت گرفتند و جس بلی
از تهران به کرمان آوردند و من هم 
ــودم، بعد جنازه  به فرودگاه آمده ب
را یک شب در سردخانه بیمارستان 
ــنبه هم  ــح چهارش ــتیم و صب گذاش
ــم  ــد را تحویل گرفتیم تا مراس جس

تشییع جنازه را برگزار  کنیم. 
�علت فوت سمیه چه بود؟ 

و  ــک  پل ــمیه  س ــل  قب ــی  مدت
ــی، دچار  ــه در اثر بیهوش ــل کرد ک ــه اش را عم قرنی
ــایی ریوی ناشی از عمل جراحی شد. این چیزی  نارس
ــکی قانونی برای ما نوشته اند.  ــت که در برگه پزش اس
ــرم هم به همین دلیل پیش او و نوه هایم رفته  همس

ــان باشد. سمیه دو رز  ــان کند و کنارش بود تا کمک ش
ــود اما ناگهان حالش بد  ــل از این اتفاق در خانه ب قب
ــایه ها ماشین گرفته بود  ــد. همسرم با کمک همس ش
ــتان برده بودند که صبح  ــه اورژانس بیمارس و او را ب

سه شنبه در بیمارستان فوت شد. 
نوه هایتان چه می کنند؟  �

ــتند. روز اول خدا  ــم هردو در خانه ما هس نوه های
آنها را نگه داشت الان هم خدا آنها را نگه می دارد. 

چه کسی از آنها سرپرستی خواهد کرد؟  �
من و همسرم این کار را انجام می دهیم. 

برایتان سخت نیست؟  �
ــر خانه و زندگی  ــتم که همه را س من ۹ بچه داش
ــل معصوم هم  ــتاده ام. از این دو طف ــان فرس خودش
نگهداری می کنیم. مشکلی نیست. آنها چه مشکلی 

می توانند برای ما درست کنند؟ 
الان پرونده اسیدپاشی در چه وضعی است؟  �

ــید را روی سمیه و  ــابق دخترم که اس ــر س همس
ــده الان  ــه و باعث مرگ دخترم ش ــا ریخت ــوه ام رعن ن

زندان است ولی برادرش قبل از عید آزاد شد. 
درخواست شما برای مجازات متهم چیست؟  �

ــتی که از قانون دارم این است که عامل  درخواس
این اتفاق را اعدام کنند. غیر از این درخواست دیگری 

ندارم.

ــال قبل در  ــت س ــردی که هش ــل م ــده قت شرق: پرون
خانه اش کشته و تنها متهم آن نیز تبرئه  شده  بود، برای 
ــتان  ــیدگی یک بار دیگر به قضات دادگاه کیفری اس رس

تهران سپرده شد. 
ــاله  ــگار ما، پرونده قتل مرد ۷۲ س ــه گزارش خبرن ب
ــاد که برای  ــد از آن به جریان افت ــال قبل بع ــت س هش
ــال و در آن از گیرنده  ــی ارس ــدان او ایمیل ــی از فرزن یک
ــس از این  ــرد. پ ــراغی از پدرش بگی ــد س ــته  ش خواس
ــدن حال او به  ــکان رحیم برای جویاش ــام وقتی نزدی پی
ــدند و مأموران  ــدش روبه رو ش ــه اش رفتند، با جس خان
ــت آمد،  ــر کردند. با توجه به مدارکی که به دس را باخب
جوانی به نام پرهام که از قبل با رحیم درگیری داشت، 
ــایی و بازداشت شد. این مرد دو سال بعد به قتل  شناس
اعتراف کرد و گفت: «به خاطر مدارکی که دست رحیم 
ــتم، با او درگیر شدم و بعد وی را به قتل رساندم».  داش
ــیدگی به پرونده اش به شعبه ۸۰  متهم وقتی برای رس
ــت، گفته هایش را پس  ــتان تهران رف دادگاه کیفری  اس
ــط برای خلاصی از  ــد اعترافاتش فق گرفت و مدعی  ش
اداره آگاهی بود. به این ترتیب تبرئه شد اما دیوان عالی 
کشور رأی صادره را نقض کرد و پرونده را از موارد لوث 

تشخیص داد. 
ــته در جلسه رسیدگی به این پرونده که در  روز گذش
ــتان تهران برگزار شد، بعد  شعبه ۷۴ دادگاه کیفری اس
از اینکه نماینده دادستان تهران کیفرخواست را خواند، 
ــا متهم  ــازات پرهام -تنه ــتار مج ــر خواس ــار دیگ یک ب
ــه اولیای دم  ــپس با توجه به اینک ــد. س این پرونده- ش
ــد، وکیل آنها  ــور زندگی می کردن ــارج از کش همگی خ
ــد. او در توضیح آنچه اتفاق افتاده  در جایگاه حاضر ش
ــود رحیم به  ــال ۸۶ درحالی که قرار ب ــت: «س ــود، گف  ب
خانواده اش در هلند بپیوندد، ایمیلی به خانواده رحیم 
ــور ارسال می شود که از آنها می خواهد  در خارج از کش
ــان بگیرند. فرزندان رحیم از عمه شان  سراغی از پدرش
ــی خواهر رحیم  ــر بزند، وقت ــان س می خواهند به پدرش
ــود، قفل  ــته روبه رو می ش به خانه او می رود و با در بس
ــود و جسد در حال  ــکند و وارد خانه می ش در را می ش
ــوران را باخبر  ــرادرش را می بیند، مأم ــدن ب متلاشی ش
ــم از آنجایی  ــود رحی ــه می ش ــس متوج ــد. پلی می کن
ــام به  ــرای صرف ناهار و ش ــا زندگی می کرد، ب ــه تنه ک

ــتورانی نزدیک خانه اش می رفته که در آنجا با یکی  رس
ــنایی  ــود. آش ــنا می ش از خوانندگان پیش از انقلاب آش
ــود در  ــتی و ارتباط خانوادگی تبدیل می ش آنها به دوس
ــده در خانه  ــر این خوانن ــم ازدواج پس ــدی که مراس ح
رحیم برگزار می شود. هرچند مدتی بعد پسر و عروس 
ــا در پی ارتباطی  ــوند، ام این خواننده از هم جدا می ش
ــابق خواننده  ــود، لاله -عروس س ــه به وجود آمده ب ک
معروف- و مادرش به خانه رحیم رفت وآمد می کردند 
و رحیم از لاله که در آن زمان درس می خواند، حمایت 
و مانند یک پدر از او مراقبت می کرد تا اینکه مدتی بعد 
ــراره -مادر لاله- و رحیم اختلاف مالی به وجود  بین ش
ــت، این دو به خاطر یک تریلر  می آید. آن طور که پیداس

شریکی، اختلاف مالی داشتند». 
ــای دم در ادامه گفت: «مأموران در ادامه  وکیل اولی
ــام پرهام از  ــوند جوانی به ن ــه می ش ــی ها متوج بررس
ــه بعد از  ــده  بود ک ــه رحیم معرفی ش ــراره ب طریق ش
ــه رفت وآمد، بین آنها درگیری رخ می دهد و  چندجلس
ــول حمله می کند و او را می زند.  پرهام با چاقو به مقت
ــود می یابد، اما با توجه  ــد مقتول در آن زمان بهب هرچن
به اینکه درگیری مالی بین شراره و رحیم ادامه داشت، 
مطابق اقاریر متهم، او با خواست شراره به خانه مقتول 
می رود تا مدارک کامیون را از خانه مقتول بیرون بیاورد 
ــر مقتول  ــوند و پرهام س ــه دوباره با هم درگیر می ش ک
ــاند. بنابراین  ــنگ می کوبد و او را به قتل می رس را به س
ــتیم، اما با توجه به  ــان بر ادعای خود باقی هس همچن
ــوی دیوان عالی کشور از موارد لوث  اینکه موضوع از س
تشخیص داده  شده  است، موکلانم اعلام کردند حاضر 

به قسم خوردن علیه متهم نیستند».
سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهامش را رد 
ــرد و گفت: من از طریق دختر موردعلاقه ام با مقتول  ک
ــتر به خانه او نرفتم. موضوع  ــدم و یک بار بیش ــنا ش آش
ــراره به من پول  ــت، ش ــون هم به من ربطی نداش کامی
ــند کجا بود، به من ربطی  داد آن را خریدم، اما اینکه س
ــید تا اعتراف کنم چون قتل  نداشت. دو سال طول کش
ــردن از اداره آگاهی  ــات پیداک ــن نبود و برای نج کار م
ــه رسیدگی  ــرانجام اقرار کردم. قضات با پایان جلس س
ــامه و  ــم قس ــوص مراس ــری در خص ــرای تصمیم گی ب

سرنوشت متهم، وارد شور شدند. 

ــود را به قتل  ــتگان خ ــه یکی از بس شرق: مردی ک
ــانده و خانه اش را به آتش کشیده بود در جریان  رس
ــتگیر  ــایی و دس ــی پلیس شناس ــات تخصص تحقیق
ــوزی در خانه  ــگار ما آتش س ــد. به گزارش خبرن ش
ــمالی ساعت  ویلایی دو طبقه ای در خیابان کارگر ش
ــته به پلیس اعلام  ــال گذش ــتم بهمن س ۱۶ روز هش
ــماره  ــتگاه ش ــانی ایس ــا حضور تیم آتش نش ــد. ب ش
ــل و انجام  ــل کلانتری در مح ــن عوام ۴۵ و همچنی
ــی های اولیه مشخص شد حریق که در جریان  بررس
ــده، عمدی است. به این  ــاله فوت ش آن زنی ۷۳ س
ــا قتل پلیس آگاهی  ــب کارآگاهان ویژه مبارزه ب ترتی
ــی دادسرای  ــعبه هفتم بازپرس ــتور ش تهران به دس
ــد.  ــده گرفتن ــده را برعه ــه پرون ــیدگی ب ــی رس جنای
ــوع حادثه اطمینان  ــی محل وق کارآگاهان با بازرس
ــه را به آتش  ــه خان ــرادی ک ــرد یا اف ــدا کردند ف پی
کشیدند، بدون تخریب در وارد آنجا شده بودند. آنها 
همچنین متوجه شدند وجوه نقد داخل گاوصندوق 
ــرات مقتول مفقود  ــداری از طلا و جواه ــراه مق هم
ــت. با توجه به نتایج به دست آمده بررسی  ــده اس ش
ــتور کار  ــرقت در دس ــا انگیزه س ــت ب ــه جنای فرضی

ــوران در گام بعدی به  ــت. مأم ــان قرار گرف کارآگاه
ــی پرداختند  ــکونت متوف ــق از اهالی محل س تحقی
ــاله  ــدند روز حادثه فردی حدودا ۳۵ س و مطلع ش
ــت. از آنجا که  ــردد داش ــی محل ت ــی در نزدیک مدت
تعدادی از مجتمع های مسکونی محل وقوع حادثه 
ــود، بلافاصله  ــته مجهز ب ــای مداربس ــه دوربین ه ب
ــرار گرفت و با  ــورد بازبینی ق ــا م ــر دوربین ه تصاوی
کمک همسایگان و اهالی محل، تصویر فرد ناشناس 
ــخص بدون تخریب در  ــد. چون این ش ــایی ش شناس
ــنابودن او  ــود احتمال آش ــده ب ــه مقتول ش وارد خان
ــل تصویر این  ــه همین دلی ــت ب ــا پیرزن وجود داش ب
ــید  ــواده متوفی رس ــت اعضای خان ــخص به رؤی ش
ــتگان  ــخص به عنوان یکی از بس ــه این ش و بلافاصل
ــایی قرار گرفت اما خانواده مقتول تأکید  مورد شناس
کردند این شخص هیچ انگیزه یا دلیلی برای ارتکاب 
ــایی هویت  ــت. کارآگاهان بعد از شناس جنایت نداش
ــاله به نام سعید او را روز سه شنبه در  مظنون ۳۵ س
ــت و  ــه اش واقع در محدوده میدان مادر بازداش خان
ــم پلیس آگاهی  ــام تحقیقات به اداره ده برای انج
ــعید که پس از انتقال به اداره دهم  منتقل کردند. س

ــده  ــدن با دلایل و مدارک ارائه ش ــی و روبه روش آگاه
ــت، به  ــوی کارآگاهان چاره ای جز اعتراف نداش از س
ــدی و تلاش برای  ــکاب جنایت، ایجاد حریق عم ارت
ــرار کرد.  ــی اق ــیر تحقیقات پلیس ــردن مس منحرف ک
ــان گفت: «به دلیل  ــم در اعترافاتش به کارآگاه مته
ــکلات مالی و چکی که دست یکی از طلبکاران  مش
ــتم، تصمیم گرفتم برای درخواست کمک مالی  داش
ــرم مراجعه کنم  ــتگان نزدیک همس ــی از بس به یک
چراکه چک متعلق به حساب همسرم بود و طلبکار 
قصد داشت حکم جلب او را بگیرد، ساعت ۹ صبح 
ــمت خانه  ــدم و به س ــه از منزل خارج ش روز حادث
ــام ورزش صبحگاهی  ــم اما او برای انج متوفی رفت
ــاعتی در کوچه  به پارک رفته بود و به همین علت س
ــپس همراه  ــت. س ــا به منزل بازگش ــر ماندم ت منتظ
ــدم و در همان راه پله موضوع  پیرزن وارد خانه او ش
ــه اظهاراتش  ــرح کردم.»متهم در ادام ــک را مط چ
ــت و ایجاد حریق  ــزه ارتکاب جنای ــوص انگی درخص
ــک را مطرح  ــه موضوع چ ــت: «زمانی ک عمدی گف
کردم، متوفی شروع به سرزنش من کرد در حالی که 
ــاجره لفظی میان  منتظر چنین برخوردی نبودم، مش

ــا درگرفت و من که ابتدا به قصد کمک گرفتن رفته  م
بودم، در یک لحظه اختیارم را از دست دادم و با آن 
زن گلاویز شدم که او بیهوش شد و روی زمین افتاد. 
ــیده بوم. مقتول را به داخل واحد طبقه  ــیار ترس بس
ــتن مقداری طلا و  ــل کردم و پس از برداش دوم منتق
ــد داخل گاوصندوق،  ــرات و همچنین وجه نق جواه
ــل خانه را به  ــوازم چوبی داخ ــدادی از ل ــرده و تع پ

آتش کشیدم و به سرعت از محل خارج شدم».
ــم در پایان اظهاراتش بیان کرد: «بعدازظهر  مته
ــرگ مقتول و  ــتگان، خبر م ــق بس ــان روز از طری هم
ــد.  ــرم اطلاع داده ش ــه همس ــه ب ــوزی خان آتش س
ــم یادبود متوفی  ــییع جنازه و دیگر مراس در روز تش
ــن کارها از عذاب  ــتم اما هیچ کدام از ای حضور داش
ــرانجام دستگیر شدم». وجدانم کم نکرد تا اینکه س
ــارزه با جرائم  ــی زاده، معاون مب ــرهنگ آریا حاج س
ــا تأیید این خبر  ــی پلیس آگاهی تهران بزرگ، ب جنای
ــه ارتکاب جنایت،  ــت: «با اعتراف صریح متهم ب گف
قرار بازداشت موقت توسط مقام قضائی صادر شد 
ــام تحقیقات در اختیار اداره دهم  و متهم برای انج

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت».

دستگیری ۲ متجاوز سریالی 
در سال گذشته

ــی پلیس آگاهی  � ــا جرائم جنای ــاون مبارزه ب مع
ــی را که بعد جنایی داشته  ــور نرخ جرائم جنس کش
ــزار نفر اعلام  ــه ازای هر  صده ــک ب ــد حدود ی باش
کرد. سرهنگ هادی مصطفایی با بیان اینکه اغلب 
جرم ها موجب خسارت و آسیب به فرد و اطرافیان 
ــود، گفت: بعضی از خسارت ها و آسیب ها  او می ش
ــر مانند قتل،  ــی دیگ ــر و در برخ ــی و جبران پذی مال
ــارت غیرممکن است. بعضی از جرم ها  جبران خس
ــاوز، لطمه های حیثیتی  ــی و تج مانند جرائم جنس
ــع آنها نیاز به  ــدید وارد می کنند که رف ــی ش و روح
اقدامات درمانی مناسب و زمان نسبتا طولانی دارد. 
ــای وارده در صورت  ــار لطمه ه ــن گاهی آث همچنی
ــای دیگری  ــکل  ناهنجاری ه ــه ش ــدن، ب درمان نش
ــال ۱۳۹۳  ــتان س ــروز می کند. وی گفت: در زمس ب
ــیدگی  ــریالی مورد رس دو پرونده با عنوان تجاوز س
ــایی و  ــر پرونده متجاوز شناس ــرار گرفت که در ه ق
ــد. معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس  دستگیر ش
ــی که  ــان اینکه نرخ جرائم جنس ــی ناجا با بی آگاه
ــته باشد حدود یک به ازای هر صد  بعد جنایی داش
ــت، گفت: این آمار در مقایسه با اغلب  هزار نفر اس
ــم پایینی  ــای دورقمی دارند رق ــورها که نرخ ه کش
ــوی دیگر با توجه به تدابیر  ــاب می آید. از س به حس
ــردار فرماندهی ناجا مبنی بر کشف صددرصدی،  س
ــود که هیچ  ــتفاده می ش از همه امکانات و توان اس
پرونده جرم جنسی کشف نشده باقی نماند و درصد 
ــفیات فعلی حدود ۹۵ درصد است. وی درباره  کش
ــیب پذیر نیز گفت: در  ــرها و گروه های سنی آس قش
ــل از اینکه مجرم نیت  ــی، قب اغلب جرم های جنس
ــوم خود را عملی کند متوسل به فریب و نیرنگ  ش
ــاند یا با  ــا قربانی را به محل خاص بکش ــود ت می ش
حیله و نیرنگ به حریم موردنظر وارد شود بنابراین 
ــده  ــخیص آنها کامل نش افرادی که قوه  تمییز و تش
ــیب پذیرترند و  ــت، آس ــد معمول اس ــا کمتر از ح ی
ــرار می گیرند. به  ــودکان و نوجوانان در این رده ق ک
ــورد فرزندان  ــا در م ــولا خانواده ه ــه وی، معم گفت
ــه بهتر  ــد درحالی ک ــتری دارن ــت بیش ــر مراقب دخت
ــودکان و نوجوانان  ــت دایره این مراقبت را به ک اس
ــرد: نکته دیگر  ــر نیز تعمیم دهند. وی اضافه ک پس
ــی از کودک فقط  ــتفاده جنس اینکه احتمال سوءاس
ــت و در مورد  ــناس و غریبه نیس ــراد ناش ــط اف توس
افرادی که به نوعی با آنها ارتباط دارند مانند راننده 
ــت و مراقبت  ــی صلاحی ــرویس، مربی و... بررس س
ــش  ــت. مصطفایی در خصوص نقش پوش لازم اس
ــرد در وقوع جرم نیز گفت: در بعضی از پرونده ها  ف
ــر و اصلی را  ــان نقش مؤث ــق اعترافات، مجرم طب
ــوع  ــب در ن ــته اند. دو مطل ــی دانس ــش قربان پوش
ــت؛ یکی بحث جلب توجه  ــش قابل طرح اس پوش
ــا عرف جامعه  ــک و دیگری میزان تطابق ب و تحری
ــب در ذهن  ــش نامناس ــت یک پوش ــه ممکن اس ک
ــرد را غیرواقعی  ــخصیت ف ــده، ش ــب و بینن مخاط
ــد. وی ادامه داد: رابطه صمیمی جوانان  جلوه ده
ــای آنها  ــز از رفتارهایی که از افش ــا والدین و پرهی ب
ــا والدین در  ــورت ب ــی و مش ــد، بازگوی ــراس دارن ه
ــرایط منطقه  ــه به ش ــف، توج ــای مختل موضوع ه
ــل و انتخاب زمان و  ــکونت یا کار و تحصی محل س
ــیوه مناسب برای تردد، دقت در انتخاب دوستان  ش
ــی که اصول اخلاقی  ــرکت در مجالس و پرهیز از ش
ــود، رعایت اصول اخلاقی در  در آنها رعایت نمی ش
ــره و... از جمله  ــای کاری، تحصیلی، روزم ارتباط ه
ــود. معاون مبارزه  ــت که باید رعایت ش مواردی اس
ــاره اینکه  ــس آگاهی ناجا درب ــا جرائم جنایی پلی ب
ــتفاده جنسی شد  ــی اغفال و قربانی سوءاس اگر کس
ــکل باید اقدام کند گفت: رسیدگی به این  به چه ش
ــت ولی  جرائم در صلاحیت دادگاه های کیفری اس
ــع انتظامی و  ــرا یا مرج ــخصی به دادس چنانچه ش
ــکایت کند حتما  ــس آگاهی مراجعه و اعلام ش پلی
ــرای پیگیری قانونی  ــی و هماهنگی لازم ب راهنمای
ــت. وی تصریح کرد:  ــورت خواهد گرف موضوع ص
ــفانه بعضا افرادی که مورد جرم جنسی قرار  متأس
می گیرند از ترس متهم شدن یا برای حفظ آبرو یا به 
علت ترس از تهدیدهای مجرم مانند انتشار عکس 
ــئله موجب  ــن مس ــد و همی ــکایت نمی کنن و... ش
ــود. در مورد  ــدن مجرم و تکرار جرم می ش جری ش
ــئله مصداق دارد و  کودکان و نوجوانان نیز این مس
ــت از ترس پیامدهای بعدی مسئله  آنها ممکن اس
ــت که  ــن موارد برعهده والدین اس ــد؛ در ای را نگوین
ــر رفتار یا حالات  ــا دقت نظر چنانچه متوجه تغیی ب

خاص شدند علت را بررسی کنند. 

قاتل فراری به دام افتاد
ــود را به قتل  � ــابق خ ــر س ــردی که پدر همس م

ــرهنگ  ــود، به دام افتاد. س ــانده و فرار کرده ب رس
بهروز علیمرادی، فرمانده نیروی انتظامی چرداول 
ــتان ایلام در این باره گفت: این قتل صبح دیروز  اس
ــی مشخص  ــت و با تحقیق و بررس به وقوع پیوس
ــابق خود را تعقیب و او را در  ــد فردی پدرزن س ش
ــو مجروح کرده و  ــب با ضربات چاق فرصت مناس
ــده است. سرهنگ علیمرادی  از صحنه متواری ش
ــتان اعزام و  ــه بیمارس ــخص مجروح ب ــزود: ش اف
ــد.  ــای وارده فوت ش ــدت جراحت ه ــل ش به دلی
ــخص قاتل که  ــده ناجا چرداول بیان کرد: ش فرمان
ــیله خودرو  با همراهی و کمک فرد دیگری به وس
ــرعت عمل پلیس آگاهی  پراید فرار کرده بود با س
در کمتر از یک ساعت دستگیر شد. وی گفت: قاتل 
ــات خانوادگی را  ــی اختلاف در بازجویی های پلیس

انگیزه قتل اعلام کرد. 

قاتل در مراسم تشييع جنازه قربانى اش شركت كرد

انكار دوباره قتل 8 سال بعد از وقوع جنايت

ــی رود حدود ۴۰۰ نفر در  � بی بی سی: احتمال م
پی واژگون شدن قایق حامل مهاجران در آب های 
ــاحلی  ــند. نیروهای گارد س ــده  باش ــی غرق ش لیب
ــه ۱۴۴ نفر را نجات  ــوع این حادث ــا در پی وق ایتالی
ــانی هوایی و دریایی را  ــد و عملیات امدادرس دادن
ــینان قایق آغاز  ــر سرنش ــد نجات جان دیگ به امی

کردند. بسیاری از نجات یافتگان این حادثه دریایی 
ــتند. نجات یافتگان  ــن هس ــوان و کم س ــردان ج م
حادثه می گویند این تراژدی پس از آن اتفاق افتاد 
ــه قایق حامل حدود ۵۵۰ مهاجر یک روز پس از  ک
آنکه لیبی را ترک کرد، واژگون شد. تاکنون ۹ جسد 

پیدا شده است. 

واژگونى قايق با 400 سرنشين در آب هاى ليبى

شاهد حلاج نيشابورى*


